BOLETIM UFAM

022ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 26/03/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 73/2021 – PROEG, de 26 de março de 2021.

Art. 1º Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para a conclusão dos trabalhos do Processo

Administrativo Disciplinar nº 23105.002694/2021-80. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

PORTARIA Nº 74/2021 – PROEG, de 26 de março de 2021.

Art. 1º Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para a conclusão dos trabalhos do Processo

Administrativo Disciplinar nº 23105.002729/2021-81. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=495333&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000548&infra_hash=a5d254918e55dae88f0bb6548a93d2872d66cd29b7110f21f788e6f1f9f97d68
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=495741&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000548&infra_hash=60f6d359374d1ed70553baa778005292ab953ab6e21fb3d16b0bf0709fe39d42